Директору ООО "Бегемот"

Сергееву Алексею Алексеевичу

от бухгалтера
Смирновой Анны Петровны
Заявление

Прошу предоставить мне на основании пп. 4 п. 1 ст. 218 НК РФ стандартный вычет на ребенка-инвалида Смирнова Михаила Михайловича, 04.12.2011 года рождения, в размере 12 000 (Двенадцать тысяч) руб.

Документы, подтверждающие право на вычет:

Копия свидетельства о рождении Смирнова М.М..

Справка, выданная главным бюро медико-социальной экспертизы по г. Москве (филиал N 75), от 20.01.2018.

01 февраля 2018 г. Смирнова